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p<

140
193
42
3113
121
227
188
148
207
130
126
187
212
31
175
154
221

43
198
151
122
209
143
118
191
146

77
181
150

Jméno

Doubek Milos
Simek Jakub
Sladek Tomas
Holec Pavel
Groulik Frantisek
Hrazdil Pavel
Rytif Martin
Mailler Patrik
VaniCek Vojtéch
Adel Pavel
Holec Jifi

Prusa Jan

74k Radek
Fiedler Tomas
Dusik Martin
Bfiza Vojtéch
Pesek Pavel
Vitoslavsky Igor
Siroky Michal
Nejedly Jaroslav
Rejfa Josef
Pohl Tomas
Maryska Jan
Meduna Jakub
Hromadko Jakub
Schenk Martin
Dolezel Josef
Dejdar Miroslav
Némec Simon
Kolda Pavel

Klub

SPORTREG

Kross Bikeranch TEAM
MONDRAKER Racing team
Nativesport

Sportreg

BIKE TEAM PORCHE Olomouc
PSG Mechanix

BIKEPART CYCLING
Bakako Nova Paka

SK prima polocka

Cyklo Bendl Vysoké Myto

OndfrejFojtik.cz.team

Ondrejfojtik.cz team
Expres CZ- Tufo Team Kolin
SBR Tri-team Litomysl|

Prestige cycling team
Vokolek_Cycling_Team
SDH Sténec

PBV MTB Team Brno
Indigo cycling team RK

BAKAKO Nova Paka

CK Slovan Moravska Trebova

ROUVY Specialized cycling team
BAKAKO Nova Paka

Kat.

50MB
50MA
50MA
50MB
50MB
50MA
50MB
50MB
50MA
50MA
50MA
50MA
50MB
50MB
50MB
50MA
50MA
50MB
50MB
50MB
50MA
50MB
50MA
50MA
50MA
50MA
50MC
50MC
50MA
50MA
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Cas A

1:46:58.7
1:48:21.4
1:48:22.5
1:48:37.1
1:49:50.7
1:52:53.7
1:55:15.1
1:55:15.6
1:55:18.3
1:55:23.5
1:56:02.0
1:56:02.8
1:56:11.2
1:57:10.0
1:57:10.5
1:57:30.9
1:58:58.8
1:59:07.1
2:00:06.6
2:00:33.2
2:00:54.3
2:01:01.8
2:01:32.4
2:01:45.3
2:01:52.7
2:01:57.8
2:02:53.8
2:02:55.3
2:03:04.6
2:03:16.6

Ztrata

0:01:22.7
0:01:23.8
0:01:38.4
0:02:52.0
0:05:55.0
0:08:16.4
0:08:16.9
0:08:19.6
0:08:24.8
0:09:03.3
0:09:04.1
0:09:12.5
0:10:11.3
0:10:11.8
0:10:32.2
0:12:00.1
0:12:08.4
0:13:07.9
0:13:34.5
0:13:55.6
0:14:03.1
0:14:33.7
0:14:46.6
0:14:54.0
0:14:59.1
0:15:55.1
0:15:56.6
0:16:05.9
0:16:17.9


https://www.sport-base.cz/vysledky/2022/z-mastale-22?flt[trat]=50+km&o=poradi#tab
https://www.sport-base.cz/vysledky/2022/z-mastale-22?flt[trat]=50+km&o=cislo#tab
https://www.sport-base.cz/vysledky/2022/z-mastale-22?flt[trat]=50+km&o=prijmeni#tab
https://www.sport-base.cz/vysledky/2022/z-mastale-22?flt[trat]=50+km&o=team#tab
https://www.sport-base.cz/vysledky/2022/z-mastale-22?flt[trat]=50+km&o=kategorie#tab
https://www.sport-base.cz/vysledky/2022/z-mastale-22?flt[trat]=50+km&o=poradi_kat#tab
https://www.sport-base.cz/vysledky/2022/z-mastale-22?flt[trat]=50+km&o=cas&od=desc#tab
https://www.sport-base.cz/vysledky/2022/z-mastale-22?flt[trat]=50+km&o=ztrata#tab

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

129
215
138
106
25
226
190
164
152
214
155
137
98
110

85
133
79
125
120
113
220
229
132
32
69
208
157
211
59
60

Vopaiil Josef
ToSovsky Jifi
Stransky Petr
Srnsky Karel
Dolezal Jan
Kavan Marek
Semerak Roman
Hurych Antonin
Bfiza Michal
Dvorak Petr
Kupka Roman
Sumpik Stanislav
Tomandl Pavel
Parizek Vlastimil
Pavek Lukas
Novak Pavel
Dédoch Lukas
Havran Jifi
Sojak Martin
Ohlidal Vaclav
Haskovec Jan
Kakac¢ Miroslav
Tomes Roman
Jana Vit

Vik Pavel
Kadlec Petr
Maryska Josef
Petr Michal
Havelka Milan
Pruzina Dan
Calkovsky Pavel

Wolverine racing

TJ Kafky

SPORTREG

Cyklo Club Bend|

TOI TOI cykloklub Slany
ATT Investments Masters
KoloFogo

Briza Logistics-Forest Team

Usti nad Orlici

CYKLO PROFI GOLD FREN
Penguin tema
VELOcoach.cz team

KRB Chrudim
Badminton Tova4ov

Badminton Tovacov
SPORTREG

CSK Markus
JOKER MTB TAEM
Joker MTB Team

JKF Jaromér

Indigo cycling team RK
Cyklovymluvky

Bike Team Porsche Olomouc

50MA
50MB
50MB
50MB
50MB
50MC
50MB
50MB
50MC
50MC
50MC
50MB
50MB
50MA
50MA
50MB
50MA
50MB
50MC
50MB
50MB
50MC
50MA
50MA
50MB
50MA
50MB
50MA
50MC
50MB
50MC

17
13
14
15
16

17
18

19
20
18
19
21
20
22

23
24

21
22
25
23
26
24

27
10

2:03:21.3
2:03:25.3
2:03:56.1
2:04:40.5
2:04:42.5
2:05:14.6
2:05:20.0
2:05:20.0
2:06:04.0
2:06:19.3
2:06:53.1
2:07:10.7
2:07:15.0
2:07:15.3
2:07:17.1
2:08:15.5
2:08:15.6
2:08:16.5
2:08:25.4
2:08:37.6
2:08:37.9
2:08:49.9
2:09:38.7
2:09:39.2
2:10:19.5
2:10:46.6
2:10:47.1
2:10:57.4
2:11:43.5
2:11:52.2
2:12:06.5

0:16:22.6
0:16:26.6
0:16:57.4
0:17:41.8
0:17:43.8
0:18:15.9
0:18:21.3
0:18:21.3
0:19:05.3
0:19:20.6
0:19:54.4
0:20:12.0
0:20:16.3
0:20:16.6
0:20:18.4
0:21:16.8
0:21:16.9
0:21:17.8
0:21:26.7
0:21:38.9
0:21:39.2
0:21:51.2
0:22:40.0
0:22:40.5
0:23:20.8
0:23:47.9
0:23:48.4
0:23:58.7
0:24:44.8
0:24:53.5
0:25:07.8



62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

183
92
196
123
55
41
36
179
83
3115
189
95
169
228
205
217
117
158
162
102
19
18
172
168
58
194
109
53
116
65
63

Odehnal Vlastimil
Vostrejs Lukas
Zdrazil David
Vanis Marek
Pozdnik Tomas
Hurdk Jan
Koke$ Michal
Lorenc Petr
JenicCek lvan
Cada Tomas
SAZEL PATRIK
Fliedr Jifi
TomsSa Petr
Okac Petr
Bulva René
Toman David
Vanék Radek

Neumanovéa Martina

Novak Petr

Kral Milan
Tutsch Vaclav
Toupek Karel
Bartusek Jaroslav
Jarlsek Josef
Bohunék Jifi
Vancl Marek
Bezdek Pavel
Horacek Martin
HRUDA JIRI
H(bl Pavel
Janacek Ondrej

Moravec Team

Bfiza Logistics-Forest Team
Bajker.eu

SK Donocykl Vysoké Myto

Vokolek-Cycling-Team
VUCH

REDPOINT ELEVEN TEAM
Cyklo team Kolarna
F-BIKE KLUB SADEK

Okac team

Tak urcité

Znojmo

MTB RCE

PRESTIGE CYCLING TEAM
KC HLINSKO

KVS Hlinsko

PRESTIGE CYCLING TEAM
AA

Spesov
Bike Brezova
Badminton Tovacov

Vysoké Myto

Prestige cycling team
Slanky Hlinsko

50MC
50MB
50MA
50MB
50MC
50MB
50MA
50MB
50MB
50MC
50MA
50MB
50MB
50MB
50MB
50MB
50MB
50ZA

50MB
50MC
50MC
50MB
50MC
50MB
50MB
50MB
50MB
50MA
50MC
50MB
50MB

11
28
25
29
12
30
26
31
32
13
27
33
34
35
36
37
38

39
14
15
40
16
41
42
43
44
28
17
45
46

2:12:24.5
2:12:32.8
2:12:47.8
2:13:30.7
2:14:02.0
2:14:08.4
2:14:12.3
2:15:17.2
2:15:25.5
2:16:12.9
2:16:23.3
2:16:31.0
2:16:35.5
2:16:53.3
2:16:54.0
2:17:06.2
2:17:08.0
2:17:12.0
2:17:12.3
2:18:22.6
2:19:28.4
2:19:28.8
2:19:29.1
2:19:31.3
2:19:45.6
2:19:45.9
2:21:01.9
2:21:30.4
2:21:48.5
2:21:51.4
2:22:28.4

0:25:25.8
0:25:34.1
0:25:49.1
0:26:32.0
0:27:03.3
0:27:09.7
0:27:13.6
0:28:18.5
0:28:26.8
0:29:14.2
0:29:24.6
0:29:32.3
0:29:36.8
0:29:54.6
0:29:55.3
0:30:07.5
0:30:09.3
0:30:13.3
0:30:13.6
0:31:23.9
0:32:29.7
0:32:30.1
0:32:30.4
0:32:32.6
0:32:46.9
0:32:47.2
0:34:.03.2
0:34:31.7
0:34:49.8
0:34:52.7
0:35:29.7



93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

202
61
56

173
33

210

160

87
112
156

67
144
128
165
119

40

47

29

49
100

46
163

89
108
103
218

27
195
192
153

Carda Jakub
Silar Radek
Slama Richard
Brzek Tomas
Pokorny Filip
Pojman Tomas
Krejsa Tomas
Plodek Stépan
Hvézda Pavel
Muzatko Tomas
Sedlisky Petr
Tauchman Michal
Stédron Jifi
Hons David
Masek Lukas
Ehrenberger Jiri
Kuncar Pavel
Nespésny Jifi
Balatka Tomas
Spinka Martin
Kral Alexandr
Pivorika Jan
Nechvile Ivan
Pokorny Matyas
Matéjka Radim
Weis Jifi

Juhas Jifi
Exner Pavel

Vcelarikova Michaela

Stanék Lukas
Simak Martin

Pocernickky Rychlik
PORNOSTARRACING
PBV MTB Team Brno
Hounyk Mtb team

VF Sport Team Cernd Hora
Kladiva Pardubice

KUS Sopotnice
ENVICONS

Spousta samyc

Sedletin

Brutal Snek tym

Rock Machine-Cyklomax

Bike Race Sport Team Pomezi

SDH Chocen

Spousta samyc

MVP Racing

Penguin team
Cyklo Bendl

Cyklo Bendl

AA

Cyklo team Kolarna Olomouc

Tesari Osik

50MA
50MB
50MC
50MB
50MA
50MB
50MB
50MB
50MB
50MB
50MC
50MC
50MC
50MA
50MB
50MA
50MB
50MB
50MB
50MA
50MB
50MB
50MC
50MA
50MA
50MC
50MB
50MC
50ZB

50MA
50MB

29
47
18
48
30
49
50
51
52
53
19
20
21
31
54
32
55
56
57
33
58
59
22
34
35
23
60
24

36
61

2:24:04.1
2:24:15.6
2:26:02.8
2:26:24.9
2:26:57.2
2:27:21.3
2:27:44.0
2:28:06.1
2:28:06.3
2:28:31.1
2:29:02.3
2:29:18.3
2:29:29.1
2:29:46.2
2:30:12.7
2:30:37.2
2:30:43.6
2:30:59.8
2:31:15.7
2:32:05.3
2:34:25.7
2:36:00.5
2:36:41.6
2:37:52.3
2:38:09.4
2:38:10.3
2:38:12.7
2:40:02.9
2:40:19.5
2:41:22.9
2:41:33.2

0:37:.05.4
0:37:16.9
0:39:04.1
0:39:26.2
0:39:58.5
0:40:22.6
0:40:45.3
0:41:07.4
0:41:07.6
0:41:32.4
0:42:03.6
0:42:19.6
0:42:30.4
0:42:47.5
0:43:14.0
0:43:38.5
0:43:44.9
0:44:01.1
0:44:17.0
0:45:06.6
0:47:27.0
0:49:01.8
0:49:42.9
0:50:53.6
0:51:10.7
0:51:11.6
0:51:14.0
0:53:04.2
0:53:20.8
0:54:24.2
0:54:34.5



124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

111
99
15
38
37

206

185
14

104

182
21

167
66

135

141
13

139

147

203

216

124
90
62
34
94
44

171
50
52
51
12

Pazdera Vladimir
Pivorikova Marie
Kropacek Vladislav
Chudy Jindfich
Cerny Jan
Stratilek Ales
Pidani¢ Michal
Kropackova Marta
Fiser Michal

Nikl Lubos
Macak Ondra
Draho$ Martin
Cvrkal Pfremysl
Kratky Robert
Céstka Jifi
Stétar Jaroslav
Kyzivat Zdenék
Zdalesdak Borek
Krupicka Josef
Smrcka Jifi
Slavikova Linda
Teply Jaroslav
HoleCek Pavel
Mika Robert
Péchoucek Zdenék
Feltl Stépan
Addmek Milan
Solnic¢ka Jan
Kalvoda Michal
Kovacka Pavel
EliaSova LENKA

Franklin Electric
Penguin team
Kropicky

Sam za sebe
Sposta samyc
HS Marines
Run4Fun
Kropicky

Fisa
Cyklotrapeni

Opusténé ventilky

KOLA KOBLIZEK
Spinning Celdkovice
Drtici

KKL Hlinsko
Siemens BTS

Auto Mercia Chrudim

SAZU.cz
BAKAKO Nova Paka

MTB Hlinsko

50MB
50ZB

50MB
50MC
50MB
50MA
50MA
50ZB

50MC
50MB
50MA
50MB
50MB
50MB
50MA
50MB
50MC
50MC
50MB
50MC
50ZB

50MB
50MC
50MC
50MC
50MA
50MA
50MA
50MA
50MB
50ZB

62

63
25
64
37
38

26
65
39
66
67
68
40
69
27
28
70
29

71
30
31
32
41
42
43
44
72

2:41:49.9
2:42:01.6
2:42:06.9
2:43:05.7
2:43:06.1
2:43:44.1
2:43:44.2
2:44:25.4
2:45:54.6
2:46:23.1
2:47:02.5
2:48:32.5
2:48:43.9
2:48:52.0
2:49:23.3
2:49:45.7
2:49:52.5
2:50:55.2
2:51:31.7
2:52:06.1
2:52:30.1
2:52:30.2
2:53:17.4
2:54:36.8
2:55:04.1
2:55:26.0
2:55:26.5
2:55:27.2
2:55:41.6
2:56:44.4
2:56:53.2

0:54:51.2
0:55:02.9
0:55:08.2
0:56:07.0
0:56:07.4
0:56:45.4
0:56:45.5
0:57:26.7
0:58:55.9
0:59:24.4
1:00:03.8
1:01:33.8
1:01:45.2
1:01:53.3
1:02:24.6
1:02:47.0
1:02:53.8
1:03:56.5
1:04:33.0
1:05:.07.4
1:05:31.4
1:05:31.5
1:06:18.7
1:07:38.1
1:08:05.4
1:08:27.3
1:08:27.8
1:08:28.5
1:08:42.9
1:09:45.7
1:09:54.5


http://SAZU.cz

155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

71
225
73
224
105
201
84
136
180

166
97
88
48

177
20

101
24
26
45

219
78

184
30

204

174
76

3112
213
82

Bittner Jifi
Svacina Ludék
Kolar Jan

Homs Milo$
Kubrt Martin
Svadlenka Roman
Loucka Petr
Hynek Milan
Munzar Jifi
Bélousek VIadimir
Staffa Pavel
Tomandlova Jitka
Pokorny Martin
Vales Martin
Kobera Martin
Duchecek Ctibor
Tichy Marcel
Duchecéek Martin
Zlesak David
Kubastova Kamila
Slezacek Jan
Trejbal Vladimir
Orlich Jan

Drdla Tomas

Tafl Josef

Castka Jan
Khorel Jaroslav
Jelinek Lukas
Shanél Martin
Kratky Ondrej
Vacha Tomas

Studenecaci, cykloparta z Krkono$

Spousta Samyc

VUCH

Cykloklub Dalecin
SK Donocykl Vysoké Myto

Penguin team

MrKEV

Ghost riders

Ghoust Riders

HC Jiskra Skutec

Penguin team

Studenecaci cykloparta z Krkono$
Spousta samyc

Ceské Hefmanice

Steznik Bike Team

Kachle SY
VUCH

50MA
50MC
50MB
50MC
50MB
50MA
50MA
50MA
50MB
50MC
50MB
50ZB

50MB
50MB
50MB
50MB
50MB
50MB
50MB
50ZB

50MC
50MB
50MC
50MB
50MA
50MA
50MC
50MA
50MB
50MB
50MA

45
33
73
34
74
46
47
48
75
35
76

77
78
79
80
81
82
83

36
84
37
85
49
50
38
51
86
87
52

2:57:11.0
2:57:22.9
2:57:30.3
2:57:38.3
2:57:38.5
2:57:52.9
2:58:08.3
2:58:09.2
2:58:33.2
2:58:46.9
2:58:59.0
2:59:27.4
3:01:05.3
3:01:26.7
3:02:25.0
3:02:54.2
3:03:02.5
3:05:05.5
3:05:11.3
3:05:31.5
3:05:44.3
3:06:54.4
3:07:56.8
3:07:59.7
3:10:25.8
3:11:14.4
3:14:59.4
3:15:11.4
3:18:48.9
3:18:57.5
3:21:47.3

1:10:12.3
1:10:24.2
1:10:31.6
1:10:39.6
1:10:39.8
1:10:54.2
1:11:09.6
1:11:10.5
1:11:34.5
1:11:48.2
1:12:00.3
1:12:28.7
1:14:06.6
1:14:28.0
1:15:26.3
1:15:55.5
1:16:03.8
1:18:06.8
1:18:12.6
1:18:32.8
1:18:45.6
1:19:55.7
1:20:58.1
1:21:01.0
1:23:27.1
1:24:15.7
1:28:00.7
1:28:12.7
1:31:50.2
1:31:58.8
1:34:48.6



186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

17
93
114
115
74

222
223
75
81
80

70
72

Kelisek Jaroslav
Zavrel Vladimir
Bren Milan
Smejda Pavel
PLOCHA PAVEL
Kabrhel Miloslav
Zalesak Tibor
Kozel Lubomir
Solil Stanislav
Stodola Ladislav
Hyr$ Ondrej

volf jaroslav
Bittnerova Magdalena
Bittner Boris

kamarad

Praha
A PLUS - AK VSK
AKL

VUCH
VUCH

50MC
50MC
50MC
50MC
50MC
50MA
50MA
50MB
50MC
50MC
50MA
50MC
50ZA

50MC

39
40
41
42
43
53
54
88
44
45
55
46

47

3:29:23.3
3:29:24.6
3:34:14.2
3:34:14.2
3:36:41.3
3:40:00.6
3:41:58.8
3:42:08.8
3:52:02.1
3:58:56.7
3:58:57.1
4:03:21.8
4:09:41.6
4:09:41.9

1:42:24.6
1:42:25.9
1:47:15.5
1:47:15.5
1:49:42.6
1:53:01.9
1:55:00.1
1:55:10.1
2:05:.03.4
2:11:58.0
2:11:58.4
2:16:23.1
2:22:42.9
2:22:43.2



